АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2017
	№
	73-п

	с. Раннее

 Об утверждении перечня имущества, подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом МО Ранневский сельсовет, Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества администрации муниципального  образования Ранневский сельсовет, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки, утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 29.09.2017г. № 15/70-рс:

1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского района, Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Опубликовать Перечень муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте муниципального образования Ташлинский район  в сети «Интернет» и в газете «Маяк».
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Ташлинского
 района.
Глава администрации:                                                С.В.Киселев
Разослано: администрации района, прокурору района, комимуществу.
                                                                                                                                                         Приложение

к постановлению
                                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                                        постановлением  администрации
муниципального образования
Ранневский сельсовет

      от 16.08.2017 г. № 61-п
Перечень

 муниципального имущества администрации муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N№№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь, кв.м
	Цель использования имущества

	1

	Нежилое помещение в здании Ранневского СДК

	С.Раннее ул.Клубнвя д. 2г
	81
	Для размещения под офис

	2.
	Нежилое помещение в здании Мирошкинского клуба
	С.Мирошкино ул. Школьная 14
	12
	Для размещения под офис

	3
	Нежилое помещение в здании Пустобаевского клуба
	С.Пустобаево ул. Центральная 35а
	30
	Для размещения под офис